第二部分 开标一览表

序号

项目名称 黄陵县环卫站设备以旧换新项目

项目编号 HLZC-ZB-2025-031

合同包 第二包

1 投标总报价
大写：人民币 肆佰零贰万元整

小写： ￥：4020000.00元

2 交货期 自签订合同之日起30日历天完成供货。

3 质保期 自验收合格之日起 3 年。

4 备注

此报价包含按要求完成该合同项目所需的设备采购费

用、安装调试费、备品备件费、专用工具、辅材费、包装

费、运杂费、装卸费、试验费、质量检测费、培训费、现

场服务费、各种险费、利润、税金、合同包含的所有风险

等全部费用。

供应商： 陕西非沃汽车销售服务有限公司（供应商全称并加盖公章）

日期： 2025年11月25日